

TINTA ApS

Langhøjvej 1
8381 Tilst

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2017

Erio Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TINTA ApS
Langhøjvej 1
8381 Tilst

CVR-nr: 26115027
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for Tinta ApS.

Årsrapporten er aflagti overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksisfor hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhusden 1. september 2017

Hanne Sall

Generalforsamlingen har besluttet at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

, den

Direktion

Hanne Kjeldsen Sall

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet er udvikling, import og videresalg af boligtekstiler primært til eksport. Virksomhedens strategi er at TINTA's eget brand Truestuff gradvis opbygges og eksporteres til den eksklusive del af det globale marked. Der arbejdes på at opbygge distribution i en række lande i samarbejde med importører/distributører.

Vi har i dette regnskabsår påbegyndt samarbejde med en amerikansk importør. Dette samarbejde har dog indtil videre udviklet sig betydeligt langsommere end planlagt og i ikke skabt den forventede omsætningsstigning i dette år. Vi afventer og evaluerer samarbejdet i løbet af næste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat i perioden har været 94.975 kr og vurderes som ikke tilfredsstillende.

Der er fortsat behov for at løfte omsætningen. Den ændrede strategi fra sidste år fastholdes med fokus på færre større enkeltkunder og mindre fokus på små butikker. Det har været muligt at skabe en mindre omsætningsfremgang på disse større kunder, men kundeportefølgen skal forøges for at det ønskede resultat kan opnås idet der samtidig skædes rabatter til disse større kunder.

Den forventede udvikling:

Selskabet forventer i året 17/18 at kunne øge udviklingen i salget af TrueStuff kollektionen til flere importører. Messedeltagelse i udlandet fortsættes og der forventes en positiv udvikling i samarbejdet med eksisterende kunder samt med nye kunder i Kina og Australien.

Hovedfokus er stadig eksport.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil forrykke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, afskrivninger og nedskrivninger.

Balancen:

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen.

Udviklingsomkostninger afskrives over 3 år.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Varebeholdninger måles til kostpris.

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		2.971.740	
Eksterne omkostninger		-2.002.183	
Bruttoresultat		969.557	
Personaleomkostninger		-605.194	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.821	
Resultat af ordinær primær drift		232.542	
Øvrige finansielle omkostninger		-137.567	
Ordinært resultat før skat		94.975	
Årets resultat		94.975	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.975	
I alt		94.975	

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.379	
Materielle anlægsaktiver i alt		363.379	
Anlægsaktiver i alt		363.379	
Råvarer og hjælpematerialer		1.818.529	
Varebeholdninger i alt		1.818.529	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.386.784	
Andre tilgodehavender		64.777	
Tilgodehavender i alt		1.451.561	
Likvide beholdninger		25.382	
Omsætningsaktiver i alt		3.295.472	
Aktiver i alt		3.658.851	

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	
Overført resultat		787.956	
Egenkapital i alt		987.956	
Gæld til banker		1.904.472	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		766.423	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.670.895	
Gældsforpligtelser i alt		2.670.895	
Passiver i alt		3.658.851	